+ Sluzewice (warsz. S.)

(warsz./Sluzewice)

1526, wieś ni. Włok 9 po 6gr, z tego $1\frac{1}{2}$ wł. na fol-
wark (Pob. 27, 450)

XIX w. ws Sluzewice 237mr \approx 8wf., folw. S. 757mr \approx 5wf.
59 \bar{X} , 863.

sluzewecz

4^{III} (1414, 1473)

zob. Blissne

(M 9, 37)

4

4111

~~1473~~

Par. Warsz / Stuzeko

Sluzewice (1474 ~~E~~, 1473)

nobili Petro heredi de Blissue

Dux dat ius Culmense super ~~villa~~
(pordone in)

S. in distr. Warschau. 12 gr. prag.

ius non responsivum

1473 Martino et Cristiano olim
Petri Drozd de Lomny confirmatus

MK. 9, 37-37v

930

Paw. Wawrz

[1422]KP

Sluzewicz (~~[1411-1425]~~, c. 1456)
 Paulus et Urbanus [ff.] Petri, heredes
 de Lathochorzewo divisionem bonorum pa-
 ternalium hanc fecerunt, quod Paulo pre-
 dicto Lathochorzewo, Trupienye cesserunt
 hoc adiecto, quod ipse Paulus S. et
 Gemelino sine impedimento ipsius Urba-
 ni exemat et pro se obtineat. Item
 Urbanus habebit Babioze, Dzbatzsz et
 Corzkyenky - totas predictas villas cum
 iure theutonico per 8 qr.

M.K. 3. 87^v-88

Śluszewecz

1424 (W¹₉, 138v)

śl. Piotr z S.: 1428 Piotr z S. sprzedał swą
wieś Wołę Śluszewicką, Piotrowi Drzędowi
[z Odolan] za 350 kóp gr. posp. (W2, 27); ← (ca-
piska skasowana); 1429 pan Piotr Drzed z
S. (W2, 39); 1434 Anna de Śluszewecz (W2,
261)

Paul Werra / Susuro

~~Sluzowycer~~ Sluzowycer 17 VIII (1428)

Petrus de S. quatuor mansos in hereditate
Wola Sluzowecska, in districtu Warrchouieni
iacentes, a graniciibus hereditatis Szbara trans-
uersaliter usque ad viam, que ducit de Szbara
in Sluzowycer, usque ad ryolum, qui diuidit here-
ditatem Sluzowycer cum Wola eiusdem, Paulo
de Lyathochorzowo vendidit.

pro 70 sexag. gr
mor. com.

M. R. 333. P. Br. V 705

227

Sluzemec

warr / stur

Slusevyez (Sluszewoz) 24 VIII (1430)

Margaretha alias Gretha, f. Stanislaw de S.
mx. Dachboqii de Lassnewo, recognovit,
quia Paulus de Lyathochorzowo pater
suus pro totis suis portionibus in S.
et Jamyelyno, hereditatibus distr. Warsch.,
ipsi satisfacit.

M.K. 334, ~~43~~ 42* (P. Pr. VI, 227)

549

warsz /

Sluzew

Sluszewo ECZ

24 VIII (1430)

Dadrzbojcius de Lassznewo cum Margaretha ux. sua recognoverunt, quia portiones, pro quibus Paulus de Lathochorzewo dicit Margarethe satisfecit, que iacent in hereditatibus S. et Janyelino, distr. Warsch., eidem Paulo statim post mortem Rochue ux. Stanislai de Sluszewo, debent a dotalicio, quod dicta ibi habuit, liberare.

u.k. 334, 108 100^v (P.P. VI 549)

549

Warsz / stuz.

Stuzewice

Słuszeuoz

24 VIII (1430)

Dadzboqius de Lasszewo cum Mar-
 garetha ux. sua recognoverunt, quia
 porciones, pro quibus Paulus de Latho-
 chorewo dicte Margarethe satisfacit,
 que iacent in hereditatibus Słuszewo et
 Jamyelino, distr. Warsch., eidem Paulo
 statim post mortem Rochne, ux.
 Stanisłai de S., debent a dotalicio,
 quod dicta ibi habuit, liberare.